令和２年４月１０日

保護者の皆様

教科書・教材の購入にかかるお支払い先のご案内

教務係

 教科書・教材購入につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。お振込の確認が取れ

ましたら教科書を発送いたします。

 また、振込にかかる手数料については各自にてご負担願います。

記

口座名義：カ）ムラタマイヅルドウ

銀行名（銀行コード） 支店名（支店コード） 預金種別 口座番号

京都銀行（０１５８） 西舞鶴支店（３４２） 当座 １０９５９４

京都北都信用金庫（１６２０） 舞鶴中央支店（０７１） 当座 ５０００６２７

＜振込時の注意点＞

 多くの振込が予想されます。教科書の誤発送防止のため、お振込の際は振込依頼人名欄

に次のとおり入力をお願いいたします。

 （１～３年生）

   （コード番号※，学籍番号，学生氏名） （入力例：117 6076 高専太朗）

※ＨＰ上にあります教科書購入価格のコード番号です。

（４・５年生）

   （学籍番号，学生氏名） （入力例：6076 高専太朗）

 なお、ご不明な点などがございましたら下記までご連絡ください。

  学生課教務係：０７７３－６２－８８８１

以上

https://www.maizuru-ct.ac.jp/covid/